令和７年６月９日

加盟団体事務局 御中

公益財団法人 全日本弓道連盟

（公印省略）

中央審査会での忘れ物について

平素より大変お世話になっております。

標記のこと、下記審査会にて、別紙の通り忘れ物がございました。貴地連所属の受審者で、

お心当たりがございましたら、下記事務局宛までご連絡ください。

なお、忘れ物は、保管期限を６月３０日（月）とさせていただきます。期限後は破棄いたします

ので、ご了承ください。

記

・令和７年度【東海地区】臨時中央審査会

以上

公益財団法人全日本弓道連盟 事務局

E-mail：kanri3@kyudo.jp

TEL：03-6447-2980

FAX：03-6447-2981

mailto:kanri3@kyudo.jp

竹矢（93㎝）足袋、長襦袢、サポーター、他